
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32771168D PEREZ VAZQUEZ, DARIO MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 33297266M RON MIRAS, SILVIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 33996846V ROUCO LOPEZ, MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 76579076R VALIÑO FERNANDEZ, JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 33333042Q CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 34267496A CARBALLEDA BAO, INMACULADA CONCEPCIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 33331421M CASAL PENA, JUAN CARLOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 35457677A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 44446953M RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
10 33338716D GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
11 33316531L PEREZ VAZQUEZ, ARCADIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,20  
12 32637433L OTERO MATO, MARIA SOL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,60  
13 76579372K ALVAREZ MARTINEZ, ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
14 32781748D RON PEREIRO, FRANCISCO JAVIER LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
15 76729818R BERMUDEZ COUSO, ALIPIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
16 33330884C RIVAS TORRES, JOSE MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
17 34996059H JUSTO CAO, MARIA JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
18 79322380A MOSQUERA GENDE, ARIELA Mª LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
19 44082787K MARTINEZ TILVE, OSCAR LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
20 33547192J REQUEIJO CARBALLAL, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
21 44472747Q LAGO NUÑEZ, LAURA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
22 34270052Y LAGO IGLESIAS, LUCIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
23 33542549Q LAMAS RIVAS, ROCIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
24 32685175J LEDO RIVEIRA, MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 76577903R LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 33546399W LOPEZ MASEDA, ENCARNACION LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 32679349Y LUGARO SECO, MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 47386749X MANTIÑAN BUA, ALEJANDRO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 32686695S MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 33311341G MARTINEZ DABLANCA, JOSE LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 44975031A MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 76621628A MORILLO RODRIGUEZ, ARSENIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 76368642V MOUZO  MARTINEZ, CELESTINO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 44482036J MOVILLA BORRAJO, MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 72716289H NIETO PEREZ, JUAN CARLOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 44826382A NOGUEIRA FERREIRO, JACOB LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 32829048K NUÑEZ FERNANDEZ, ELVA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 32704121F OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 77409538W ORTEGA MARTINEZ, JUAN ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 33308236G OTERO SALGADO, NIEVES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 52938351X OVIEDO ROMERO, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 33537956T PARDO OTERO, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 33543637T PEREZ MOURIZ, ANTIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44 33347836K PEREZ VIÑA, DUNIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 76576868R PEREZ GARCIA, OSCAR ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 32694333V PIÑEIRO VAZQUEZ, IRIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 46902289E PONTE CASTIÑEIRA, BRUNO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
48 33318743T PORTOMEÑE PEREZ, MARIA MARISA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 33550212C RIO VAZQUEZ, NIEVES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 32673409T RIOS GONZALEZ, IRENE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
51 33329306Y RIOS IGLESIAS, ALBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53 76717378G RODRIGUEZ MORAIS, SONIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54 33349302S RODRIGUEZ REIJA, MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
55 79331178S RODRIGUEZ RIVAS, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
56 76926102A RODRIGUEZ SUAREZ, IRENE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
57 34267260C RODRIGUEZ VARELA, ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
58 33550539W RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
59 45849912X RODRIGUEZ CASTRO, PABLO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
60 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
61 16298464C RODRIGUEZ GAGO, NURIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
62 44483345B SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
63 44835608Y SANCHEZ CARRON, LORENA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
64 44455573T SANCHEZ DACAL, ANGEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
65 76573484K SANTALLA SEOANE, MARTIN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
66 33558087Y SEIJAS LEGASPI, PABLO ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
67 32821957Z SILVAR PIÑEIRO, MIGUEL ANGEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
68 76815640X TABOADA ALVAREZ, AMADEO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
69 33541773E TOIRAN LOPEZ, FRANCISCO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70 76720622M VAZQUEZ BLANCO, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
71 32796335Z VECINO PEREIRO, MARCOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
72 33315884Q VEIGA FERNANDEZ, FERNANDO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
73 33999478G VILA MOSCOSO, JUDIT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
74 33557186W VILAR PARDO, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
75 33338749L ABAD RODRIGUEZ, IRIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76 76871546A ABALO RODRIGUEZ, RUBEN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77 79336388G ABEIJÓN MARTINEZ, DAVID LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78 09720670L AGUNDEZ PRIETO, FLORA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79 33537864T ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
80 33278966J BARRAL OTERO, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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81 33342609S BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
82 35570296Z BESADA ALVAREZ, MARCOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
83 33554134D BESTEIRO DOVAL, ROBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
84 33999979E CALAZA EIRAS, SANDRA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
85 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
86 32677923Y CASTRO PICO, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
87 33342842H CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
88 47367098R DAPENA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
89 76726535F DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
90 32686645B DOPICO  PITA, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
91 33316043Z EIRAS OTERO, ALFREDO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
92 34974493A ESTEVEZ REINARES, CONSUELO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
93 34895937S FERNANDEZ LAVANDEIRA, ANA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
94 47383932E FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
95 33346615L FERNANDEZ OTERO, DIEGO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
96 33540373W FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
97 36150868C FERREIRO PEREZ, JOSE MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
98 33536099Y FRAGIO SANJUAN, MONTSERRAT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
99 44467290X GARCIA PAYO, MARIA ISABEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
100 77416322R GARCIA  SOUTO , VALENTIN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
101 32683199S GARCIA ALONSO, ESTEBAN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
102 33537108A GARCIA BLANCO, VANESA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
103 33350199S GARRIDO BLANCO, VANESA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
104 53177799M GARRIDO CASAL, PAULA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
105 76578783F GOMEZ SANTIN, ANAHI LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
106 53170117M GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
107 36157050S GONZALEZ MENDEZ, MONTSERRAT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
108 33312321H GONZALEZ OURO, FRANCISCO JAVIER LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
109 76582471S GONZALEZ DIAZ, SOFIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
110 77594578F GUERREIRO DIAZ, ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
111 32657394Q HERMIDA LORENZO, JOSE JUAN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
112 44465566B JORGE BARREIROS, ALBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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09720670L 78 AGUNDEZ PRIETO, FLORA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
16298464C 61 RODRIGUEZ GAGO, NURIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32637433L 12 OTERO MATO, MARIA SOL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,60  
32657394Q 111 HERMIDA LORENZO, JOSE JUAN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32673409T 50 RIOS GONZALEZ, IRENE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32677923Y 86 CASTRO PICO, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32679349Y 27 LUGARO SECO, MARIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32683199S 101 GARCIA ALONSO, ESTEBAN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32685175J 24 LEDO RIVEIRA, MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32686645B 90 DOPICO  PITA, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32686695S 29 MARTINEZ CALVO, MARIA PURIFICACION LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32694333V 46 PIÑEIRO VAZQUEZ, IRIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32704121F 38 OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32771168D 1 PEREZ VAZQUEZ, DARIO MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32781748D 14 RON PEREIRO, FRANCISCO JAVIER LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
32796335Z 71 VECINO PEREIRO, MARCOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32821957Z 67 SILVAR PIÑEIRO, MIGUEL ANGEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32829048K 37 NUÑEZ FERNANDEZ, ELVA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33278966J 80 BARRAL OTERO, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33297266M 2 RON MIRAS, SILVIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33308236G 40 OTERO SALGADO, NIEVES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33311341G 30 MARTINEZ DABLANCA, JOSE LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33312321H 108 GONZALEZ OURO, FRANCISCO JAVIER LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33315884Q 72 VEIGA FERNANDEZ, FERNANDO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33316043Z 91 EIRAS OTERO, ALFREDO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00 Si
33316531L 11 PEREZ VAZQUEZ, ARCADIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 28,20  
33318743T 48 PORTOMEÑE PEREZ, MARIA MARISA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33329306Y 51 RIOS IGLESIAS, ALBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33330884C 16 RIVAS TORRES, JOSE MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
33331421M 7 CASAL PENA, JUAN CARLOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33333042Q 5 CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33338716D 10 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
33338749L 75 ABAD RODRIGUEZ, IRIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33342609S 81 BARRERA  GONZÁLEZ , PEDRO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33342842H 87 CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33346615L 95 FERNANDEZ OTERO, DIEGO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33347836K 44 PEREZ VIÑA, DUNIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33349302S 54 RODRIGUEZ REIJA, MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33350199S 103 GARRIDO BLANCO, VANESA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33536099Y 98 FRAGIO SANJUAN, MONTSERRAT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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33537108A 102 GARCIA BLANCO, VANESA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33537864T 79 ARIAS MENDEZ, ANA ISABEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33537956T 42 PARDO OTERO, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33540373W 96 FERNANDEZ PEREZ, MARIA TERESA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33541773E 69 TOIRAN LOPEZ, FRANCISCO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33542549Q 23 LAMAS RIVAS, ROCIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33543637T 43 PEREZ MOURIZ, ANTIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33546399W 26 LOPEZ MASEDA, ENCARNACION LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33547192J 20 REQUEIJO CARBALLAL, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
33550212C 49 RIO VAZQUEZ, NIEVES LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33550539W 58 RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33554134D 83 BESTEIRO DOVAL, ROBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33557186W 74 VILAR PARDO, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33558087Y 66 SEIJAS LEGASPI, PABLO ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33996846V 3 ROUCO LOPEZ, MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33999478G 73 VILA MOSCOSO, JUDIT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33999979E 84 CALAZA EIRAS, SANDRA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34263980Y 52 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34267260C 57 RODRIGUEZ VARELA, ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34267496A 6 CARBALLEDA BAO, INMACULADA CONCEPCIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34270052Y 22 LAGO IGLESIAS, LUCIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34895937S 93 FERNANDEZ LAVANDEIRA, ANA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34974493A 92 ESTEVEZ REINARES, CONSUELO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34996059H 17 JUSTO CAO, MARIA JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
35457677A 8 GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35570296Z 82 BESADA ALVAREZ, MARCOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36150868C 97 FERREIRO PEREZ, JOSE MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36157050S 107 GONZALEZ MENDEZ, MONTSERRAT LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44082787K 19 MARTINEZ TILVE, OSCAR LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
44446953M 9 RODRIGUEZ BERNARDEZ, VICTOR LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
44455573T 64 SANCHEZ DACAL, ANGEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44457209A 85 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44465566B 112 JORGE BARREIROS, ALBERTO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44467290X 99 GARCIA PAYO, MARIA ISABEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44472747Q 21 LAGO NUÑEZ, LAURA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44482036J 34 MOVILLA BORRAJO, MANUEL LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44483345B 62 SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44826382A 36 NOGUEIRA FERREIRO, JACOB LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44835608Y 63 SANCHEZ CARRON, LORENA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44975031A 31 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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45849912X 59 RODRIGUEZ CASTRO, PABLO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46902289E 47 PONTE CASTIÑEIRA, BRUNO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47367098R 88 DAPENA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47383932E 94 FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47386749X 28 MANTIÑAN BUA, ALEJANDRO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52938351X 41 OVIEDO ROMERO, PATRICIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53163973W 60 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53170117M 106 GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53177799M 104 GARRIDO CASAL, PAULA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
72716289H 35 NIETO PEREZ, JUAN CARLOS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76368642V 33 MOUZO  MARTINEZ, CELESTINO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76573484K 65 SANTALLA SEOANE, MARTIN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76576868R 45 PEREZ GARCIA, OSCAR ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76577903R 25 LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76578783F 105 GOMEZ SANTIN, ANAHI LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76579076R 4 VALIÑO FERNANDEZ, JESUS LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76579372K 13 ALVAREZ MARTINEZ, ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
76582471S 109 GONZALEZ DIAZ, SOFIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76621628A 32 MORILLO RODRIGUEZ, ARSENIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76717378G 53 RODRIGUEZ MORAIS, SONIA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76720622M 70 VAZQUEZ BLANCO, MONICA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76726535F 89 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MANUELA LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76729818R 15 BERMUDEZ COUSO, ALIPIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
76815640X 68 TABOADA ALVAREZ, AMADEO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76871546A 76 ABALO RODRIGUEZ, RUBEN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76926102A 56 RODRIGUEZ SUAREZ, IRENE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77409538W 39 ORTEGA MARTINEZ, JUAN ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77416322R 100 GARCIA  SOUTO , VALENTIN LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77594578F 110 GUERREIRO DIAZ, ANTONIO LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79322380A 18 MOSQUERA GENDE, ARIELA Mª LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
79331178S 55 RODRIGUEZ RIVAS, JOSE LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79336388G 77 ABEIJÓN MARTINEZ, DAVID LUGO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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